АДМИНИСТРАЦИЯ
	МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Мереть

[bookmark: _GoBack]от  09.07.2014  									            № 16

Об утверждении графика проведения
конкурсных процедур по передаче в
концессию объектов водоснабжения,
 находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования
Меретского сельсовета Сузунского района
Новосибирской области.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и в целях реализации подпункта «б» пункта 3 перечня поручений по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 31 мая 2013 года от 06.07.2013 г. № Пр. – 1479:
1.Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, согласно приложению.
2.Разместить настоящее распоряжение в информационном бюллетене  «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретского сельсовета: http://meret.suzunadm.ru.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района   Новосибирской области                             В.В.Борисова

Приложение
Утверждено
 распоряжением администрации
                                                                      Меретского сельсовета
от ___________   № ___

ГРАФИК
проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов  водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Оформление прав муниципальной собственности на объекты водоснабжения и техническая инвентаризация объектов ЖКХ
	С момента утверждения до 01.09.2015

	2
	Создание конкурсной комиссии
	01.09.2015 г. -
01.10.2015 г.

	3
	Разработка конкурсной документации
	01.10.2015 г.-
01.11.2015 г.

	4
	Конкурсные процедуры
	01.11.2015 г.-
01.12.2015 г.

	5
	Заключение концессионного соглашения с победителем конкурсных процедур
	01.12.2015 г.-
01.01.2016 г.

	6
	Реализация концессионного соглашения
	Согласно сроков концессионного соглашения